
Ebből
6000 forintig

45

Mobiltelefonok száma 
(db)

Kifizetett mobil számlák 
összege (e Ft)

Korlátozott használatú összesen
3000 forintig

Korlátlan használatú
957,1

Telefon száma: 336-7311

2009. július hó

1 2,9
335

290

336 960,0

748,9

Fejezet száma, megnevezése: XV. Gazdasági és Közlekedési Minisztérium
Intézmény neve: Magyar Kereskedelmi Engedélyezési Hivatal 3. sz. táblázat

Mobiltelefonok használata

Kitöltő személy neve: Pollák Ernő

208,2

A tárgy hónapot követő hó utolsó napjáig.

12000 forintig
Összesen


